
 

Percorsi SCUOLE BOSISIO PARINI 

A.S. 2018-2019 

ANDATA MATTINO ELEMENTARI 
 

DAL LUNEDì AL VENERDì 

DAL 12 SETTEMBRE 2018 AL 07 GIUGNO 2019 

 

 
 

percorso SCUOLA PRIMARIA Utenti iscritti all’A.S. 2018-19 

Fermata Orario n. utenti A BORDO 

accompagnatrice Marta a bordo dello scuolabus    

PARTENZA da SCUOLA SECONDARIA Bosisio 7:55   

BOSISIO – Via Eupilio incr. Via S. Ambrogio – lato dx 7:57 1 1 

BOSISIO – Via Brianza – Casupola 8:02 2 3 

BOSISIO – Via Bonfanti – complesso “Gli Aceri” 8:07 2 5 

BOSISIO – rotatoria di Via Manzoni 8:09 1 6 

BOSISIO – via Calchirola “Giardini di Athos” 8:14 1 7 

CESANA – Via Dante – San Francesco 8:18 2 9 

BOSISIO PARINI  – SCUOLA PRIMARIA – Via A. Appiani 8:24   

TOTALE UTENTI  9 

 
 


